Non puto delinquere loquitur beatus a quo sententia
vel responsum recedere non posse, ut in ista de iure non habet
sposa. Et forte est ratio quod diuines est, ut in autem de non aliis.
Si minus igitur et de fisco do. i. i. et hac ratione non satisfat
ut. s. ut lega. no. ca. l. i. s. si ad fiscum. Contra in muliere.
ut. s. de iure do. l.

In abiguis, posset
etiam intelligi hec. l.
in iudice et doctor-
re qui et hoc interpo-
tatur. ut. s. de le. et
senatus son. nam ut
aut pedius. ac.

Don pnt. per
tinere. pseue
rater. ptinere in e-
quo soluedo snt et
fiscus soluit. ut et
I.e. l. dicit. t. C. ad
Lul. de vi. l. tu-
ris. secus si non sit
solvendov. s. l. i.
s. an bona.

CSuperest. non
est contra. l. i. defer-
re. s. fina. qd ibi
fiscus creditore erat.
hinc. et facit. s.
deysuris. l. fina. et
de coll. bono. l.
et emacipati. s. s.
et l. s. ver. sig. sub-
signatu. s. i. t. s. d.
le. d. l. si qd seru-
s. s. i. l. sequen.

In metallis. p
perut. secus
si ad tps. qd non adi-
mis eis libertas. ut
s. pe. capitalis.
s. diu. v. ibi l. o-
pus metalli qd est
alio ut in eo. ti. aut
dansi. s. inter. at metallis semper est ppetus: ut. s. de fidei
co. liber. l. generaliter. s. fiscus.

CScrinibus. quia flagellantur.

In metallis de relictio postea minus dubius est.

Co ppetit significat: ut si
qd ante s. c. ei ad erariu defera-
re. p. fessus esset ea re quam

possideret capere sibi non lice-
dimidia in eo cui relictus erat: sed in accommodata fidem

in tertia: ut. s. e. l. senatus. s. senatus.

Edicto diu tralat quod
apposuit significat: ut si
qd ante s. c. ei ad erariu defera-
re. p. fessus esset ea re quam

possideret capere sibi non lice-
dimidia in eo cui relictus erat: sed in accommodata fidem

in tertia: ut. s. e. l. senatus. s. senatus.

Capere. cu effectu ut retinere possit: ut. s. de ver. sig.

L. lind. erat enim non capax ille cui erat legata vel relictus
hec. s. res.

Capite. l. dimidia: ut. s. e. senatus. s. i. t. s. prox.

t. i. t. datur sibi electione: ut. s. de his qd se de. l. i. et facit in

sue. ut. s. i. s. quis. t. s. de remitt. no oes. s. qui in

desertione. t. C. ad. l. ul. ma. quisquis. in si.

Consequitur. s. mulier. nam. s. de mare non defamina di-

Co Et. p. basset: quod probat contra seru. probat sibi reli-
ctum et fateur se non capax. sed an infame si non probat
R. sic nisi sit de exceptuatio: ut. s. l. q. in prin.

Possideret. s. fiscus. ad qd. s. de pub. l. 2missa. vel

dic. s. m. h. i. deferens.

Qprefectus. l.

procurator. fisci.

Iferat. et alia